
FECHA BANCO NUMERO REMESA

CONTABILIZACION LOCALIDAD No. RECUDADOR DEPOSITO C.G.R. SALDO

SALDO AL 31 DE ENERO  2017 27561,433.57        

14/02/2017 ATLANTIDA, CEIBA 1 PRIVADO 5 351,554.68        27912,988.25           

14/02/2017 CORTES 5 PRIVADO 38 AL 45 1602,009.72       29514,997.97           

14/02/2017 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 11 224,800.00        29739,797.97           

14/02/2017 FRANCISCO MORAZAN 8 PRIVADO 49 al 55 1420,480.88       31160,278.85           

16/02/2017 CHOLUTECA 6 PRIVADO 11 441,751.59        31602,030.44           

16/02/2017 CHOLUTECA 6 PRIVADO 12 58,524.31          31660,554.75           

16/02/2017 VALLE 17 PRIVADO 4 161,922.54        31822,477.29           

16/02/2017 VALLE 17 PRIVADO 5 7,100.00            31829,577.29           

17/02/2017 COMAYAGUA 3 PRIVADO 9 233,673.78        32063,251.07           

17/02/2017 COMAYAGUA 3 PRIVADO 10 8,200.00            32071,451.07           

19/02/2017 FRANCISCO MORAZAN 8 PRIVADO 56 AL 59 829,800.00        32901,251.07           

20/02/2017 COMAYAGUA, D.P.I. 3 PRIVADO 11 44,600.00          32945,851.07           

20/02/2017 COMAYAGUA, D.P.I. 3 PRIVADO 12 139,406.00        33085,257.07           

21/02/2017 OLANCHO 15 PRIVADO 4 422,559.60        33507,816.67           

21/02/2017 OLANCHO 15 PRIVADO 5 21,046.81          33528,863.48           

21/02/2017 CORTES 5 PRIVADO 46 AL 51 1222,599.39       34751,462.87           

21/02/2017 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 12 164,950.00        34916,412.87           

21/02/2017 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 13 157,650.00        35074,062.87           

21/02/2017 FRANCISCO MORAZAN 8 PRIVADO 60 AL 66 1432,294.64       36506,357.51           

23/02/2017 ATLANTIDA, CEIBA, D.P.I. 1 PRIVADO 5 162,800.00        36669,157.51           

23/02/2017 COLON 2 PRIVADO 4 139,695.34        36808,852.85           

23/02/2017 PUERTO CORTES 5 PRIVADO 3 312,682.85        37121,535.70           

23/02/2017 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 14 155,300.00        37276,835.70           

23/02/2017 SANTA BARBARA 16 PRIVADO 4 263,876.81        37540,712.51           

27/02/2017 FRANCISCO MORAZAN 8 PRIVADO 67 al 76 2133,490.42       39674,202.93           

01/03/2017 COPAN, D.P.I. 4 PRIVADO 4 116,050.00        39790,252.93           

01/03/2017 COPAN 4 PRIVADO 4 454,022.18        40244,275.11           

01/03/2017 CORTES 5 PRIVADO 52 AL 60 1698,846.72       41943,121.83           

01/03/2017 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 15 76,100.00          42019,221.83           

01/03/2017 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 16 286,750.00        42305,971.83           

01/03/2017 LEMPIRA 13 PRIVADO 4 314,810.86        42620,782.69           

01/03/2017 YORO 18 PRIVADO 4 76,021.29          42696,803.98           

02/03/2017 COMAYAGUA 3 PRIVADO 13 284,396.26        42981,200.24           

02/03/2017 COMAYAGUA, D.P.I. 3 PRIVADO 14 164,200.00        43145,400.24           

02/03/2017 COMAYAGUA 3 PRIVADO 15 200.00               43145,600.24           

02/03/2017 VALLE 17 PRIVADO 6 94,168.00          43239,768.24           

03/03/2017 CHOLUTECA 6 PRIVADO 13 492,827.42        43732,595.66           

03/03/2017 ATLANTIDA, CEIBA 1 PRIVADO 6 608,210.20        44340,805.86           

03/03/2017 ATLANTIDA, CEIBA 1 PRIVADO 7 1,300.00            44342,105.86           

VAN… 44342,105.86           
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No.   02  



FECHA BANCO NUMERO REMESA
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44342,105.86        

03/03/2017 ATLANTIDA, TELA 1 PRIVADO 8 243,772.62        44585,878.48           

03/03/2017 ATLANTIDA, TELA, D.P.I. 1 PRIVADO 8 72,000.00          44657,878.48           

03/03/2017 ATLANTIDA, TELA, D.P.I. 1 PRIVADO 9 1,800.00            44659,678.48           

03/03/2017 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 17 398,300.00        45057,978.48           

03/03/2017 SANTA BARBARA 16 PRIVADO 5 181,719.81        45239,698.29           

03/03/2017 GRACIAS A DIOS 9 PRIVADO 1 6,200.00            45245,898.29           

03/03/2017 LA PAZ 12 PRIVADO 3 114,046.63        45359,944.92           

03/03/2017 OLANCHO 15 PRIVADO 6 268,584.64        45628,529.56           

04/03/2017 COPAN 4 PRIVADO 5 305,416.00        45933,945.56           

04/03/2017 COPAN 4 PRIVADO 6 4,200.00            45938,145.56           

04/03/2017 COPAN, D.P.I. 4 PRIVADO 5 52,000.00          45990,145.56           

04/03/2017 COPAN, D.P.I. 4 PRIVADO 6 4,200.00            45994,345.56           

04/03/2017 CORTES 5 PRIVADO 61 AL 69 497,461.16        46491,806.72           

04/03/2017 PUERTO CORTES 5 PRIVADO 4 331,885.97        46823,692.69           

04/03/2017 FRANCISCO MORAZAN 8 PRIVADO 77 AL 82 1114,293.78       47937,986.47           

04/03/2017 LEMPIRA 13 PRIVADO 5 163,660.31        48101,646.78           

04/03/2017 LEMPIRA 13 PRIVADO 6 29,946.81          48131,593.59           

04/03/2017 OCOTEPEQUE 14 PRIVADO 2 214,845.00        48346,438.59           

04/03/2017 OCOTEPEQUE 14 PRIVADO 3 700.00               48347,138.59           

04/03/2017 SANTA BARBARA 16 PRIVADO 6 40,100.00          48387,238.59           

04/03/2017 SANTA BARBARA, D.P.I. 16 PRIVADO 3 67,000.00          48454,238.59           

04/03/2017 SANTA BARBARA, D.P.I. 16 PRIVADO 4 14,200.00          48468,438.59           

04/03/2017 YORO 18 PRIVADO 5 176,455.64        48644,894.23           

06/03/2017 INTIBUCA 10 PRIVADO 6 199,173.81        48844,068.04           

06/03/2017 CHOLUTECA, D.P.I. 6 PRIVADO 14 166,100.00        49010,168.04           

06/03/2017 CHOLUTECA, D.P.I. 6 PRIVADO 15 182,400.00        49192,568.04           

06/03/2017 DANLI 7 PRIVADO 2 558,517.39        49751,085.43           

06/03/2017 INTIBUCA 10 PRIVADO 4 2,000.00            49753,085.43           

07/03/2017 ATLANTIDA, CEIBA, D.P.I.- 1 PRIVADO 6 182,100.00        49935,185.43           

07/03/2017 ATLANTIDA, CEIBA, D.P.I.- 1 PRIVADO 7 19,000.00          49954,185.43           

07/03/2017 COLON 2 PRIVADO 5 226,104.00        50180,289.43           

07/03/2017 COLON 2 PRIVADO 6 5,700.00            50185,989.43           

07/03/2017 PUERTO CORTES 5 PRIVADO 5 8,246.81            50194,236.24           

07/03/2017 ISLAS DE LA BAHA 11 PRIVADO 3 196,430.00        50390,666.24           

07/03/2017 ISLAS DE LA BAHA 11 PRIVADO 4 21,000.00          50411,666.24           

07/03/2017 ISLAS DE LA BAHIA, D.P.-I. 11 PRIVADO 3 59,600.00          50471,266.24           

07/03/2017 ISLAS DE LA BAHIA, D.P.-I. 11 PRIVADO 4 22,400.00          50493,666.24           

07/03/2017 YORO 18 PRIVADO 6 44,486.43          50538,152.67           

07/03/2017 YORO, D.P.I. 18 PRIVADO 2 14,200.00          50552,352.67           

VAN… 50552,352.67       
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50552,352.67       

07/03/2017 CHOLUTECA, D.P.I. 6 PRIVADO 16 176,150.00        50728,502.67           

07/03/2017 CHOLUTECA, D.P.I. 6 PRIVADO 17 1,600.00            50730,102.67           

07/03/2017 COMAYAGUA, D.P.I. 3 PRIVADO 16 96,500.00          50826,602.67           

07/03/2017 COMAYAGUA, D.P.I. 3 PRIVADO 17 1,200.00            50827,802.67           

07/03/2017 FRANCISCO MORAZAN 8 PRIVADO 83 al 86 311,200.00        51139,002.67           

08/03/2017 LA PAZ 12 PRIVADO 4 10,300.00          51149,302.67           
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SALDO AL 28 DE FEBRERO, 2017 51149,302.67        


